附件2

政府购买社会组织服务

项目协议

政府购买社会组织公共服务项目协议

甲方：广东省科学技术协会   （购买方）

乙方：                    （服务方）

为确保公共服务项目的顺利实施，根据《中华人民共和国合同法》和广东省人民政府《印发政府向社会组织购买服务暂行办法的通知》（粤府办[2012]48号）的有关规定，本着平等、自愿、协商一致的原则，甲、乙双方就有关事宜达成如下协议：

第一条 项目名称和内容

    名称：

    内容：
第二条 项目任务要求

（项目标准、量化指标、时间节点）

不尽事宜，甲乙双方协商解决。本协议一式三份。

第三条 项目经费使用原则及支付方式

项目经费必须专款专用。支付方式：

A．分 段 划 拨（ ■ ）       B. 按 月 划 拨 （   ）

C. 按 季 划 拨（   ）       D. 项目完成结算（   ）

1．合同购买服务价款总额为：（大写）¥

2．第一次划拨时间：               ；金 额

第二次划拨时间：               ；金 额

第三次划拨时间：               ；金 额

第四次划拨时间：               ；金 额

本合同预留价款金额：

合同期满后，及时进行绩效评估，确认已完成项目任务的，及时结清项目经费。

第四条 合同期限与终止

1．合同期限为 月，自     年   月    日起至     年

     月      日止。
2.合同的终止

（1）合同期满，双方未续签的；

（2）乙方服务能力丧失，致使服务无法正常进行的；

（3）在合同签订后，发现乙方不具备广东省人民政府《印发政府向社会组织购买服务暂行办法的通知》（粤府办〔2012〕48号）规定的服务供应方（社会组织）应具备的条件。

第五条  项目绩效评估

项目启动后，甲方对项目实施情况进行全程跟踪和监督。项目完成后，甲方对本项目的工作绩效、服务对象、受益情况以及对资金使用情况进行评价。

第六条 双方权利和义务

（一）甲方权利、义务

1.在合同期内，了解掌握项目工作进度及资金运作情况；

2.协助乙方协调实施本项目需要协调的相关政府部门和单位。

（二）乙方权利、义务

1．应如实报告项目进展情况，按时、按标准完成项目任务；

2.不得将服务项目委托给第三方；

3.本项目资金的溢出部分主要应用于乙方的再发展，不得挪作他用。

第七条  违约责任

在合同履行过程中，因违约或重大过失给对方造成损失的，责任方应当给予对方适当赔偿。

第八条  争议处理

在履行合同过程中若发生争议，甲、乙双方应友好协商并签订补充协议；协商不成的，由广州仲裁委员会仲裁。

甲方（公章）                    乙方（公章）

单位名称：广东省科协            单位名称：

法定（授权）代表人：               法定代表人：

地址：广州市连新路171号        地址：

电话：020-83550684              电话：

传真：020-83549085              传真：

签约日期：2018年  月  日             签约日期：2018年  月  日

（注意：签约日期请留空，待手写）

—  2  —
—  1  —